
入札調書

指名業者選定理由

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

件 名

施　工　場　所

種 別

令和 ３ 年 12 月 23 日

令和 ４ 年 ２ 月 28 日

落 札 率

契 約 金 額

工事

業 務 の 概 要 経年劣化した高圧受変電設備の改修を行うもの。

　円　（税込）3,245,000

制　限　付　一　般　競　争　入　札　の　公　表

１．入札結果

別紙のとおり

市内の登録業者を選定

２．契約内容

(株)佐々木電業

工期

まで

から

　％96.44

宮城県登米市豊里町浦軒84-2

高圧受変電設備不点改修工事

宮城県登米市豊里町土手下地内　登米市立豊里病院



1

2

3

4

5 （株）清建 辞退

入札執行年月日
(開札日)

令和３年12月17日
円3,059,000

円2,753,100

（株）佐々木電業 3,900,000

（有）五島電機 辞退

（有）佐々木電気工事 4,237,000

（株）高周 3,250,000

登米市立豊里病院

高圧受変電設備不点改修工事

予定価格(税抜)

整
理
番
号

参加業者
商号又は名称

順　位 金　　　　　　額

施工場所

執　行 　経営管理課長　日野登米市豊里町土手下74番地１

備　　　　　　考

様式第１号

入札調書　（第１回入札）

単位(円)　

件　　名

最低制限価格(税抜)



1

2

3 （株）佐々木電業 ○ 2,950,000

円2,753,100

（有）佐々木電気工事 3,100,000

（株）高周 2,980,000

登米市立豊里病院

高圧受変電設備不点改修工事

予定価格(税抜)

整
理
番
号

参加業者
商号又は名称

順　位 金　　　　　　額

施工場所

執　行 　経営管理課長　日野登米市豊里町土手下74番地１

備　　　　　　考

入札執行年月日
(開札日)

令和３年12月21日
円

様式第１号

入札調書　（第２回入札）

単位(円)　

件　　名

最低制限価格(税抜)

3,059,000


